

Årsredovisning

FloatingREST International AB

556590-4470

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Bennet
2025-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med tillverkning, försäljning och service av flyttankar/floating/djupavslappnings-tankar i vilka man flyter i hudvarmt vatten och 30 % salt och som ger djupavslappning, avstressning och vetenskapligt bevisad smärtlindring av ett flertal åkommor. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	813	480	1 705	775
Resultat efter finansiella poster	143	-173	408	22
Soliditet %	60	58	72	22

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat pga större uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	362 715	-90 540
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-30 000	
- Balanseras i ny räkning		-90 540	90 540
- Årets resultat			131 189
- Belopp vid årets utgång	100 000	242 175	131 189

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	242 175
Årets resultat	131 189
Summa	373 364

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	373 364
Summa	373 364

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	812 881	479 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	812 881	479 768
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-392 267	-301 583
Handelsvaror	-81 290	-140 647
Övriga externa kostnader	-183 750	-207 220
Personalkostnader	-2 933	-2
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 864	-4 864
Summa rörelsekostnader	-665 104	-654 316
Rörelseresultat	147 777	-174 548
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 496	1 304
Summa finansiella poster	-4 496	1 308
Resultat efter finansiella poster	143 281	-173 240
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	82 700
Summa bokslutsdispositioner	0	82 700
Resultat före skatt	143 281	-90 540
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 092	0
Årets resultat	131 189	-90 540

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 4 864	9 728
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	4 864	9 728
Summa anläggningstillgångar	4 864	9 728
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	642 792	375 542
<i>Summa varulager m.m.</i>	642 792	375 542
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	34 692	119 900
Övriga fordringar	2 286	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	36 978	119 900
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	105 357	136 738
<i>Summa kassa och bank</i>	105 357	136 738
Summa omsättningstillgångar	785 127	632 180
SUMMA TILLGÅNGAR	789 991	641 908

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	242 175	362 715
Årets resultat	131 189	-90 540
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>373 364</i>	<i>272 175</i>
Summa eget kapital	473 364	372 175
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 324	2 683
Skatteskulder	17 976	40 778
Övriga skulder	285 327	48 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	177 900
Summa kortfristiga skulder	316 627	269 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	789 991	641 908

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	619 542	619 542
	Utgående anskaffningsvärden	619 542	619 542
	Årets avskrivningar	4 864	4 864

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stefan Bennet

Stefan Bennet

2025-06-05